CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN CHỢ GẠO
	Độc   lập – Tự   do – Hạnh   phúc

Chợ Gạo, ngày 20 tháng 01 năm 2021

	Số:268/TB-CCTHADS

THÔNG BÁO

 Về việc thực hiện quyền thỏa thuận về giá,
thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản đã kê biên

Căn cứ Điều 39, Điều 40, Điều 98 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Quyết định 399/2008/QĐST-DS ngày 01/12/2008; Quyết định số 421/2008/QĐST-DS ngày 10/12/2008; Bản án số 137/2013/DSST ngày 27/8/2013; Quyết định số 49/2015/QĐST-DS ngày 22/5/2015; Bản án số 61/2017/DSST ngày 07/6/2017 của Tòa án nhân dân huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang; Quyết định số 232/2018/QĐ-PT ngày 27/6/2018 của Tòa án nhân dân tỉnh Tiền Giang;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 314/QĐ-CCTHADS ngày 03 tháng 01 năm 2013; Quyết định thi hành án số 658/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 4 năm 2013;  Quyết định thi hành án số 198/QĐ-CCTHADS ngày 13 tháng 11 năm 2013; Quyết định thi hành án số 300/QĐ-CCTHADS ngày 23 tháng 11 năm 2015;  Quyết định thi hành án số 777/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 03 năm 2018; Quyết định thi hành án số 629/QĐ-CCTHADS ngày 16 tháng 01 năm 2019; Quyết định thi hành án số 418/QĐ-CCTHADS ngày 27 tháng 11 năm 2019; Quyết định thi hành án số 577/QĐ-CCTHADS ngày 24 tháng 12 năm 2020  của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo tỉnh Tiền Giang.
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 17/QĐ-CCTHA ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo;

Căn cứ Biên bản cưỡng chế, xử lý tài sản ngày 20 tháng 01 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo về việc kê biên tài sản của người phải thi hành án là bà Cao Thị Tím, ông Phùng Văn Đức, ông Cao Minh Cảnh, ông Phùng Văn Tươi, bà Lê Trung Việt, địa chỉ: ấp Đăng Phong Trên, xã Đăng Hưng Phước, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang . Tài sản kê biên là: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền trên đất có diện tích 4797,0m2 , (đất ở nông thôn 30,0m2 , đất trồng cây lâu năm 4767,0m2 ) thuộc thửa số 195, tờ bản đồ số 15, số AK 815671, số vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất H01417 do Ủy ban nhân dân huyện Chợ Gạo cấp ngày 22/4/2009 cho hộ bà Cao Thị Tím, chồng ông Phùng Văn Đức. Đất tọa lạc tại ấp Đăng Phong Trên, xã Đăng Hưng Phước, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Nay Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo thông báo cho:

Người phải thi hành án: bà Cao Thị Tím, ông Phùng Văn Đức, ông Cao Minh Cảnh, ông Phùng Văn Tươi, bà Lê Trung Việt, địa chỉ: ấp Đăng Phong Trên, xã Đăng Hưng Phước, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
Người được thi hành án:
- Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Chợ Gạo, địa chỉ: Ô 4, Khu 1, Thị trấn Chợ Gạo, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.

- Ông Phạm Văn Hòa, địa chỉ: 18/10A, Nguyễn Văn Nguyễn, Phường 8, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang

- Ông Nguyễn Văn Hoàng, địa chỉ: ấp Đăng Phong Trên, xã Đăng Hưng Phước, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.

- Trần Văn Nam, địa chỉ: ấp Trường Xuân A, xã Thanh Bình, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.

- Bà Nguyễn Thị Xuân, địa chỉ: ấp Điền Lợi, xã Long Bình Điền, huyện Chợ Gạo, tỉnh Tiền Giang.
- Huỳnh Thị Nhuận (bà Huỳnh Thị Hoa là người đại diện theo ủy quyền), địa chỉ: ấp Bình Lợi, xã Tân Mỹ Chánh, Thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc người phải thi hành án, người được thi hành án được quyền thỏa thuận về giá tài sản kê biên hoặc thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá để định giá tài sản kê biên nêu trên của bà Cao Thị Tím, ông Phùng Văn Đức, ông Cao Minh Cảnh, ông Phùng Văn Tươi, bà Lê Trung Việt.
Hết thời hạn nêu trên nếu các đương sự, người có quyền lợi liên quan không có thỏa thuận hoặc có thỏa thuận nhưng trái quy định pháp luật hoặc có văn bản trình bày ý kiến về việc không thỏa thuận về giá tài sản và tổ chức thẩm định giá thì Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo sẽ xử lý tài sản đã kê biên bà Cao Thị Tím, ông Phùng Văn Đức, ông Cao Minh Cảnh, ông Phùng Văn Tươi, bà Lê Trung Việt theo quy định của pháp luật. Mọi thắc mắc, khiếu nại của các các đương sự, người có quyền lợi liên quan , Chi cục Thi hành án dân sự huyện Chợ Gạo không xem xét, giải quyết.
	Nơi nhận:

- Người được THA;

- Người phải THA;

- Người có quyền lợi liên quan;

- Lưu: HS.THA
	CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
Trần Thị Thu Thắm